4
3

министерство образования  Новгородской области

ПРИКАЗ
06.05.2019

        № 535
Великий  Новгород
Об утверждении графика проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в профессиональных образовательных организациях Новгородской области в 2019 году
В целях выполнения плана мепоприятий по реализации  приоритетного проекта «Образование» по направлению «Подготовка квалифицированных специалистов и рабочих кадров с учетом современных стандартов и передовых технологий» («Рабочие кадры для передовых технологий») в Новгородской области на период с 2017 по 2020 годы, утвержденного распоряжением Правительства Новгородской области от 24.07.2017 № 228-рг и приказа министерства образования Новгородской области от 17.01.2019 № 43                            «О проведении демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в профессиональных образовательных организациях Новгородской области в 2019 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый график проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в профессиональных образовательных организациях Новгородской области в 2019 году (далее – демонстрационный экзамен).
	Первый заместитель министра
	[image: image1.png]

	                                  И.Л. Середюк

Степанова Юлия Владимировна
50-10-73
06.05.2019
	Указатель рассылки:
1. Степановой Ю.В. – 1
2. ПОО – 17
3. Министерство промышленности и торговли – 1
4. Министерство здравоохранения - 1
5. РИПР – 1

	Заместитель директора департамента профессионального образования

                                Е.К. Ганева

«___» ________ 2019 года

	Начальник отдела правового и        документационного обеспечения
______________    Л.Г. Макарова
«___»________ 2019  года

	УТВЕРЖДЕН

приказом министерства   образования Новгородской области

06.05.2019  № 535

ГРАФИК

проведения демонстрационного экзамена в 2019 году

	Компетенция
	Наименование                   профессиональной               образовательной организации
	Дата проведения

	Медицинский и социальный уход
	ОГАПОУ «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина»
	13.05-15.05.2019

	ОГАПОУ «Маловишерский техникум»
	17.06-20.06.2019

	Преподавание в младших классах
	ОГАПОУ «Боровичский педагогический колледж»
	13.05-17.05.2019

	Физическая культура, спорт и фитнес
	ОГАПОУ «Боровичский педагогический колледж»
	13.05-17.05.2019

	Лабораторный химический анализ
	ОГАПОУ «Новгородский химико-индустриальный техникум»
	13.06-14.06.2019

	Администрирование отеля
	ОГАПОУ «Технологический колледж»
	24.06-25.06.2019

	ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж»
	13.06-14.06.2019

	Спасательные работы
	ОГАПОУ «Технологический колледж»
	24.06-25.06.2019

	Ремонт и обслуживание легковых автомобилей
	ОГАПОУ «Новгородский химико-индустриальный техникум»
	03.06-04.06.2019

	ОАПОУ «Старорусский агротехнический колледж»
	05.06-06.06.2019

	ОГАПОУ «Дорожно-транспортный техникум»
	07.06-11.06.2019

	ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»
	17.06-18.06.2019

	ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум»
	19.06-20.06.2019

	Ветеринария
	ОГБПОУ «Новгородский агротехнический техникум»
	17.06-19.06.2019

	Поварское дело
	ОГАПОУ «Старорусский колледж производственных технологий и экономики»
	06.06-08.06.2019

	ОАПОУ «Старорусский агротехнический коллдеж»
	03.06-05.06.2019

	ОГАПОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»
	27.05-30.05.2019

	ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум»
	30.05-31.05.2019

	ОГАПОУ «Чудовский техникум»
	06.06-08.06.2019

	ОГАПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства»
	10.06-11.06.2019

	ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»
	03.06-05.06.2019

	Электромонтаж
	ОГАПОУ «Боровичский техникум строительной индустрии и экономики»
	27.05-29.05.2019

	ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»
	17.06-18.06.2019

	Малярные и декоративные работы
	ОАПОУ «Старорусский агротехнический коллдеж»
	13.06-15.06.2019

	Кирпичная кладка
	ОГАПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства»
	17.06-22.06.2019

	ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж»
	04.06-07.06.2019

	Облицовка плиткой
	ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж»
	04.06-05.06.2019

	Предпринимательство
	ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж»
	03.06-06.06.2019

PAGE